
 

 
Symantec-pris  

TOPNORDIC bedst til vækst, 
engagement og fokus  
 
Sikkerhedsvirksomheden Symantec har netop givet TOPNORDIC en af 
deres fornemme Symantec Partner Awards med begrundelsen, at 
TOPNORDIC har været årets bedste kanalpartner til at vækste salget af 
Symantec-produkterne samt for TOPNORDICs store engagement og 
fokus.  
 
TOPNORDIC, der siden 2006 har været Symantec Platinum Partner, har gennem det 
seneste halvandet år lagt et endnu større fokus på Symantecs sikkerhedsprodukter.  
 
Dette fokus har resulteret i, at TOPNORDIC i løbet af 2008 har indtaget væsentlige 
større markedsandele, ligesom væksten er øget markant. Derudover har TOPNORDIC 
afsat større ressourcer på TOPNORDICs Symantec Security Team.  
 
”Vi er stolte over at modtage Symantecs pris, fordi den signalerer, at de ting, vi har 
arbejdet på gennem det seneste halvandet år, er lykkes. Vi har oprettet et Symantec 
support team og Symantec salgsteam. Derudover har vi øget vores kompetencer 
inden for samtlige Symantec-produkter og har nu 43 tekniske konsulenter, der 
dækker Symantecs tre kerneområder – security, availibility og client management. 
Det betyder blandt andet, at vi kan hjælpe vores Symantec-kunder uanset hvilke 
udfordringer og behov, de har,” siger produktchef Lars Kryger Nørregren, 
TOPNORDIC.   
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TOPNORDIC A/S 
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Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til service, 
projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den prisbelønnede 
eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1.000 medarbejdere med hovedsæde i 
Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de højest certificerede it-
konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en del af Ementor-koncernen, der 
beskæftiger over 4.300 medarbejdere, er TOPNORDIC/Ementor/Atea/Sonex tilstede i hele 
Norden og i Baltikum med 72 lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, 
Letland, Litauen, Estland, Rusland og Danmark. Ementor er noteret på Oslo Børs. 
www.topnordic.com  

http://www.topnordic.com/

